[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体用）
別紙④
令和６年度
古河市スポーツ功労者表彰推薦書

令和　　年　　月　　日

古　河　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり功績をあげたので、古河市スポーツ功労団体に推薦いたします。

記

	団　体　名

	監督氏名

	℡

	団体所在地

	大　会　名

	競技種目

	主催団体

	大会期日

	大会会場

	順位・記録等

	No
	ふりがな
選手氏名
	住　　所
	No
	ふりがな
選手氏名
	住　　所

	１

	10

	２

	11

	３

	12

	４

	13

	５

	14

	６

	15

	７

	16

	８

	17

	９

	18

※選手名は大会登録メンバーとする。